

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne o wartości poniżej 30 000 euro w trybie procedury porównanie cen na Świadczenie usług telekomunikacyjnych wraz z administracją centrali dla Wojewódzkiego Szpitala im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu”.

_ Wojewódzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu informuje, że wpłynęły pytania dotyczące treści do opisu przedmiotu zamówienia i do załącznika nr 2 zaproszenia do złożenia oferty dla w/w postępowania, i w odpowiedzi na zadane pytania Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1

Czy wykonawca ma również doprowadzić łącze niezbędne do obsłużenia owych urządzeń i połączeń czy może wykorzystać obecnie dostępne łącze?

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że istnieje możliwość wykorzystania obecnych łączy ale należy uzgodnić to z firmą Orange Polska S.A., która jest właścicielem łączy.

Pytanie nr 2

Prosimy o wyjaśnienie, co Zamawiający rozumie pod pojęciem administrowanie centrala telefoniczną i jaki zakres czynności jest przewidzianych do wykonania po stronie Wykonawcy?

Odpowiedź: Przekonfigurowanie centrali w przypadku zmiany dotychczasowego dostawcy i ewentualny montaż dodatkowych elementów i ich konfiguracja oraz konfiguracja i serwis serwera usług dodatkowych, jako części istniejącej centrali.

Pytanie nr 3

Co Zamawiający rozumie w związku z zapisem bezpłatny serwis łączy telekomunikacyjnych oraz centrali w okresie świadczenia usług, prosimy o wyjaśnienie?

Odpowiedź: Zleceniodawca nie będzie ponosił żadnych dodatkowych kosztów za naprawę uszkodzonych łączy telekomunikacyjnych, jeżeli naprawa nie będzie wymagała wymiany części.

Pytanie nr 4

Ponadto prosimy o wyjaśnienie jak będzie wyglądać pokrycie przez Zamawiającego kosztów związanych z wymianą uszkodzonych elementów centrali np. kart abonenckich, zasilaczy itp.?

Odpowiedź: Naprawy wymagające wymiany części będą wykonywane na oddzielne zlecenie Zamawiającego i rozliczane odrębną fakturą po złożeniu oferty cenowej przez Wykonawcę.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający zmodyfikuje formularz ofertowy w zakresie dodania do formularza pozycji na wpisanie opłaty za serwisowanie centrali, bądź jeśli nie dokona modyfikacji formularza to do której pozycji formularza należy wpisać koszt świadczenia usług serwisowych?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmodyfikuje formularza ofertowego w zakresie dodania do formularza pozycji na wpisanie opłaty za serwisowanie centrali. Koszt świadczenia usług serwisowych dotyczy Pakietu nr 1 – Połączenia telekomunikacyjne przy użyciu telefonów stacjonarnych wraz z obsługą centrali telefonicznej do poz.1.

Wojewódzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu informuje, że nie przedłuża terminu składania ofert.

Termin składania ofert do dnia 28.01.2019 r. do godz.10:00.

Otwarcie ofert nastąpi dnia 28.01.2019 r. o godz. 10:15.

1 x Wykonawcy wg rozdzielnika

1 x a/a